令和５年４月８日

日本・県スポーツ少年団登録代表者 各位

相模原市スポーツ少年団

本 部 長  近 藤  和彦

（本部長印省略）

令和５年度日本スポーツ少年団ジュニアリーダースクール参加者の募集について（案内）

春暖の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素から、本スポーツ少年団活動に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび標記リーダースクールについて、神奈川県スポーツ少年団本部から通知がありまし

た。

つきましては、参加を希望する場合は、別紙実施要項等をご覧の上、お申し込みください。

１  開催期日    別紙実施要項のとおり

及び会場

２  申込方法    別紙参加申込書に必要事項を記入し、参加料と併せて、相模原市スポーツ少年団本

部事務局へお申し込みください。

３  申 込 先    〒252－0236  相模原市中央区富士見 6‐6‐23 けやき会館内

                公益財団法人相模原市スポーツ協会内  相模原市スポーツ少年団本部事務局

        相模原市スポーツ少年団で取りまとめの上、県本部へ申し込みます。

４  申込期限    令和５年５月１７日（水）

※実施要項の申込期日とは異なりますのでご注意ください。

５  そ の 他  参加申込書は、持参または現金書留にしてください。

        相模原市スポーツ少年団本部事務局は、毎週月曜日及び祝日は休業となりますので

ご了承ください。

以 上

〒252-0236

相模原市中央区富士見 6-6-23

公益財団法人相模原市スポーツ協会

相模原市スポーツ少年団本部事務局

TEL 042-751-5552

E メール sspo@sagamihara-sport.or.jp

担当 中島、内田